

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Красного Курсанта ул., д.3, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча четыреста четыре рубля 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,15		21 404,35
АДС					0,5		15 572,98
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена выпуска) БП-00015905 Переход на чугун (тапер) ПП 50/73 БП-00027134 Диск отрезной 125 x 0,8x 22 мм по металлу (осн) БП-00023013 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110 00-00012480 Отвод РР 110*30	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,5	31 145,96	15 572,98
				шт	1	40,30	40,30
				шт	2	24,00	48,00
				шт	1	116,86	116,86
				шт	1	38,00	38,00
Прямые затраты по разделу:							5 639,06
в т. ч. зарплата:							5 395,90
Накладные расходы по разделу:							4 748,39
Сметная прибыль по разделу:							2 590,03
НДС 20% по разделу:							2 595,50
Итого по разделу, включая НДС:							15 572,98
ЖЭС-2					0,65		5 831,37
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак БП-00021211 Гайка оцинкованная М6 DIN 200шт/упак БП-00027967 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 x 32 мм (осн) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	9 868,16	2 467,04
				шт	1	5,47	5,47
				шт	1	1,73	1,73
				шт	8	0,62	4,96
				шт	2	619,02	1 238,04
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак БП-00021211 Гайка оцинкованная М6 DIN 200шт/упак БП-00027967 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 x 32 мм (осн) БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	10 721,15	2 144,23
				шт	2	5,47	10,94
				шт	2	1,73	3,46
				шт	8	0,62	4,96
				шт	2	419,46	838,92
4	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак БП-00021211 Гайка оцинкованная М6 DIN 200шт/упак	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,2	6 100,50	1 220,10
				шт	2	5,47	10,94
				шт	2	1,73	3,46

Прямые затраты по разделу:	3 555,89
в т. ч. зарплата:	1 057,55
Накладные расходы по разделу:	752,48
Сметная прибыль по разделу:	551,11
НДС 20% по разделу:	971,89
Итого по разделу, включая НДС:	5 831,37
Прямые затраты по всем разделам:	9 194,95
в т. ч. зарплата:	6 453,45
Накладные расходы по всем разделам:	5 500,87
Сметная прибыль по всем разделам:	3 141,14
НДС 20% по всем разделам:	3 567,39
Итого по разделам, включая НДС:	21 404,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.